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مسعود پزشکیان:
ملت متحد تسلیم نمی‌شود

مسعود پزشکیان ظهر شنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۴ در مراسم تجلیل از دست‌اندرکاران احداث 
شهرک ۱۵۰۰ واحد حضرت فاطمه زهرا )س( فراجا که هم‌زمان با فرخنده‌سالروز ولادت حضرت 
امیرالمؤمنین علی )ع( برگزار شد، با قدردانی از تلاش‌ها و مجاهدت‌های انجام‌شده در اجرای این 
پروژه، آن را نمونه‌ای ارزشمند از حرکت در مسیر صحیح خدمت‌رسانی به مردم دانست و اظهار داشت: 
اقدامات انجام‌شده در این مجموعه، نشان‌دهنده گشوده‌شدن مسیری نو و رویکردی متفاوت در 
کند می‌توان با اراده، نگاه جامع و بهره‌ور، محدودیت‌ها  حل مسائل کشور است؛ مسیری که ثابت می‌
کید بر  و »نشدن‌ها« را به فرصت تبدیل کرد و کارهایی کامل‌تر و اثرگذارتر انجام داد. رئیس‌جمهور با تأ
اینکه این پروژه علی‌رغم امکان تکمیل و توسعه بیشتر، تا این مرحله کاری بزرگ و شایسته قدردانی 
گرفته قابل تقدیر است و دولت نیز خود را در حد توان همراه و پشتیبان  است، افزود: تلاش‌های صورت‌

این مسیر می‌داند.
دکتر پزشکیان در ادامه عمل به آموزه‌ها و سیره حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( را کلید رفع بسیاری از 
کلام امام علی )ع( برای جامعه اسلامی، صرفاً  کرد: سیره و  مشکلات مبتلابه کشور دانست و تصریح 
مجموعه‌ای از توصیه‌های اخلاقی یا نصایح فردی نیست، بلکه دستورالعملی روشن و اجرایی برای اداره 
گر مدعی پیروی از آن حضرت هستیم، موظفیم دستورات ایشان  جامعه و حکمرانی عادلانه است. ا
گذاری‌ها به‌طور عملی اجرا کنیم، نه آنکه تنها به اظهار محبت یا  گیری و سیاست‌ را در رفتار، تصمیم‌

بزرگداشت‌های ظاهری بسنده شود.
کید بر اینکه قرآن کریم و فرمایشات امیرالمؤمنین )ع( باید به‌عنوان »دستور اجرا« در  رئیس‌جمهور با تأ
کند، تکلیف ما روشن  نظر گرفته شود، خاطرنشان کرد: وقتی امام )ع( انجام کاری را امر و از کاری نهی می‌
ج از این مسیر باشد، نمی‌توان ادعای پیروی از راه علوی داشت.  گر رفتار، تصمیم یا سیاست ما خار است. ا
ک دینداری و تشیع، عمل به عدالت، انصاف و رعایت حقوق مردم است. دکتر پزشکیان با اشاره  ملا
به نامه تاریخی امیرالمؤمنین )ع( به مالک اشتر، این نامه را منشور جامع حکمرانی اسلامی دانست و 
کم به پرهیز از تبعیت از هوای نفس، رعایت انصاف نسبت به دوست و دشمن،  افزود: در این فرمان، حا
گشودن دل به رحمت برای مردم و پرهیز از خشونت و تندی بی‌مورد توصیه شده است. مردم یا در دین 
با ما برابرند یا در آفرینش همانند ما هستند و ممکن است به‌سبب مشکلات اجتماعی و شرایط سخت، 
کم، برخورد همراه با گذشت، رحمت و انصاف است.  دچار خطا شوند؛ در چنین شرایطی، وظیفه حا
کرد: از نگاه امیرالمؤمنین )ع(،  کید بر مسئولیت سنگین صاحبان قدرت، تصریح   رئیس‌جمهور با تأ
کم، خداوند قرار دارد.  مسئولیت به معنای برتری نیست، بلکه امانتی الهی است و حتی بالاتر از حا
گویی مصون است.  کشی و پاسخ‌ هیچ مسئولی حق ندارد خود را در جایگاهی ببیند که گویی از حساب‌
برخورد عادلانه، پرهیز از تندخویی و تواضع در برابر مردم، لازمه حکمرانی اسلامی است. دکتر پزشکیان 
با اشاره به ریشه بسیاری از اختلافات اجتماعی و سیاسی، گفت: بسیاری از نزاع‌ها و تنش‌ها حاصل 
که افراد به‌دنبال منافع شخصی، شهرت یا قدرت بیشتر  »منیت« و غلبه هوای نفس است؛ جایی 
گر از »من« عبور کنیم و به »ما« برسیم، بسیاری از مشکلات برطرف خواهد شد و جامعه به  هستند. ا
کید بر ضرورت تحقق عدالت اجتماعی،  کند. رئیس‌جمهور با تأ سمت همدلی و انسجام حرکت می‌
اظهار داشت: دولت خود را موظف می‌داند در حوزه اقتصاد، معیشت و توزیع منابع، عدالت را مبنا 
که منابع به‌صورت مستقیم  گونه‌ای اصلاح شود  قرار دهد. سیاست‌های حمایتی و یارانه‌ای باید به‌
و عادلانه به مردم، به‌ویژه اقشار نیازمند، برسد و منافع آن در مسیر توزیع هدر نرود یا موجب تبعیض 
گر عدالت مدنظر است،  نشود. دکتر پزشکیان افزود: در حوزه کالاهای اساسی، انرژی، بنزین، گاز و برق، ا
باید سهم مردم به‌صورت برابر و شفاف تعریف شود. نمی‌توان شرایطی را پذیرفت که برخی به‌واسطه 
مصرف بیشتر، از یارانه‌های پنهان بیشتری بهره‌مند شوند، در حالی که بخش قابل توجهی از مردم 
عملًا سهمی از این منابع ندارند. دولت در این مسیر مصمم است و اجازه نخواهد داد اجرای عدالت، 

قربانی فشارها یا منافع گروهی شود.
کید کرد: هدف  رئیس‌جمهور با اشاره به همکاری دولت با مجلس در اصلاح سیاست‌های حمایتی، تأ
دولت، کاهش فشار معیشتی بر مردم و جلوگیری از ایجاد فساد در زنجیره تأمین و توزیع است و در این 

کند. مسیر از نقد، نظارت و همراهی همه دلسوزان کشور استقبال می‌
کید بر لزوم پایبندی به عدالت، گفت: راه امام، راه خدا و اجرای دقیق دستورات قرآن است و  وی با تأ
هیچ گروه، قوم، جنسیت یا باوری نباید مانع اجرای عدالت شود. به گزارش، رئیس‌جمهور با اشاره به 
آیات متعدد قرآن کریم اظهار کرد: ما نه به دنبال قدرت‌طلبی هستیم و نه زورگویی. خداوند ما را به عدل 
گر در برخورد با خودی و غیرخودی تفاوت قائل شویم، نه در راه خدا حرکت  و احسان فرمان داده است. ا
کرده‌ایم و نه در مسیر امام. پزشکیان با بیان اینکه قرآن کتاب زندگی است، افزود: امام حسین )ع( در 
مسیر کربلا فرمود امام کسی است که به کتاب خدا عمل کند، عدالت را برپا دارد و راه حق را در جامعه 

جاری سازد. عدالت، کتاب و راه حق، وظیفه‌ای است که همه ما باید به سمت آن حرکت کنیم.

گروه اقتصادی
به تازگی محمدمهدی ناصحی، مدیرعامل 
بیمه سلامت درباره بودجه سال ۱۴۰۵ این سازمان، 
گفت کن‌بر اساس قانون، اعتبار بیمه سلامت 
باید حداقل برای سال ۱۴۰۵ حدود ۱۷۱ همت 
باشد اما در بودجه ارائه شده تنها ۹۰ همت دیده 
شده است. وی افزود: دولت بخشی از بودجه را 
برای جبران زیان انباشته سال قبل پیش‌بینی 
کرده، اما این مبلغ کافی نیست و حداقل باید 
به ۲ برابر افزایش یابد تا بتواند خسارت‌ها و 
بدهی‌های گذشته را جبران کند. ناصحی ادامه 
داد: قانون به‌طور مشخص برای صندوق‌های 
مختلف بیمه سلامت، معیار را ۷ درصد حداقل 
حقوق تعیین کرده اما متأسفانه این مهم تحقق 
پیدا نمی کند و این آسیب زا است و با توجه به 
اختلاف منابع و مصارف و هزینه‌های واقعی، 
کز طرف  نمی‌توان پرداخت‌ها را به موقع به مرا
قرارداد انجام داد. مدیرعامل بیمه سلامت یادآور 
کز نزدیک به ۷ ماه با  شد: در حال حاضر برخی مرا
تأخیر پرداختی مواجه هستند و این امر موجب 
آسیب به نظام خدمات‌رسانی می‌شود. وی با 
گر بودجه  اشاره به ضرورت اصلاح بودجه، گفت: ا
به شکل دقیق اعمال نشود، رقم ۹۰ همت پیش 
بینی شده برای  ۱۴۰۵ تنها هزینه‌های سال ۱۴۰۴ 
را پوشش خواهد داد و برای سال ۱۴۰۵ نیز ممکن 
است نتوانیم یک ریال از هزینه‌ها را پرداخت 
کنیم و این عقب‌ماندگی بیشتر بر بیمه سلامت 
کید کرد: سازمان برنامه  گذارد. ناصحی تأ اثر می‌
و بودجه در حال انجام اقداماتی است و نگاه 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس  اعضای 
هم نسبت به این موضوع مثبت است و ضروری 
کمک  است نمایندگان مجلس در این زمینه 
کنند تا بودجه سازمان با واقعیت‌های هزینه 
و خدمات ارائه‌شده همخوانی داشته باشد؛ 
هزینه‌های واقعی ارائه خدمات در بیمارستان‌ها 
کز طرف قرارداد با افزایش تورم چند برابر  و مرا
شده و اعتبار پیش‌بینی شده باید متناسب 
با این افزایش هزینه‌ها باشد تا پرداخت‌ها به 

کامل انجام شود. مدیرعامل بیمه  موقع و 
سلامت یادآور شد: درخواست ما این است که 
توجه ویژه‌ای به بودجه سازمان بیمه سلامت 
در لایحه بودجه ۱۴۰۵ شود تا ضمن پوشش 
هزینه‌های جاری، زیان انباشته نیز جبران و 
خدمات بیمه‌ای به مردم بدون تأخیر ارائه 
شود. دراین خصوص همچنین سید محمد 
کمیسیون بهداشت و  کمهر، نایب رئیس  پا
درمان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بیمه 
ح دارویار،  سلامت نقش محوری در اجرای طر
نظام ارجاع، پزشک خانواده و پرداخت حق 
بیمه به مطب‌ها، داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها 
دارد و تأمین اعتبار مناسب برای آن ضروری 
است، افزود: اعتبار پیش‌بینی شده برای بیمه 
کنون  سلامت در سال ۱۴۰۴، ۷۰ همت بوده که تا
۵۷ همت آن تحقق یافته و متاسفانه زیان انباشته 
این سازمان از سال ۱۴۰۳ حدود ۳۰ تا ۳۵ همت 

بوده و بدهی‌های سال ۱۴۰۳ از منابع بودجه 
سال ۱۴۰۴ پرداخت شده است. 

ضرورت افزایش اعتبارات بیمه سلامت
کمهر ادامه داد: مجموع بدهی‌های سال ۱۴۰۳  پا
و ۱۴۰۴ تا پایان سال ۱۴۰۴ به ۷۰ همت می‌رسد و 
بودجه این سازمان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ 
۹۰ همت است و تلاش کمیسیون بر این است 
که حدود ۷۰ همت برای پرداخت زیان انباشته 
پیش‌بینی شود. نماینده مردم بجنورد در مجلس 
گر منابع بیمه سلامت از  دوازدهم، توضیح داد: ا
۷۰ به ۹۰ همت افزایش یابد، رشد ۲۹ درصدی 
خواهیم داشت اما با پرداخت بدهی‌های 
گذاری منابع و دارایی‌ها،  سنواتی از محل وا
رشد بودجه بیمه سلامت به ۷۸ درصد خواهد 
رسید. دراین راستا شایان ذکر است تا بگوییم 
در سال‌هایی که فشار تورم، هزینه‌های درمان 
و دارو را با شتابی فزاینده بالا برده است، بیمه 

سلامت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بازوهای 
حمایتی نظام سلامت، بیش از هر زمان دیگری 
گذاری بودجه‌ای  نیازمند توجه جدی در سیاست‌
است. تجربه سال‌های اخیر نشان می‌دهد که 
هرگونه فاصله میان اعتبارات پیش‌بینی‌شده 
و هزینه‌های واقعی خدمات درمانی، به‌سرعت 
خود را در قالب تأخیر در پرداخت مطالبات 
کیفیت خدمات و در  کاهش  کز درمانی،  مرا
نهایت فشار بر مردم نمایان می‌سازد. از این 
منظر، بحث افزایش اعتبارات بیمه سلامت نه 
یک مطالبه بلکه ضرورتی راهبردی برای حفظ 
عدالت اجتماعی و پایداری نظام سلامت است. 
واقعیت آن است که بیمه سلامت امروز تنها یک 
صندوق بیمه‌ای نیست، بلکه ستون فقرات 
کلان حوزه  اجرای بسیاری از سیاست‌های 
ح دارویار گرفته  سلامت به شمار می‌رود؛ از طر
تا پزشک خانواده، نظام ارجاع و پوشش درمان 

اقشار کم‌درآمد. هرگونه اختلال در تأمین منابع 
این سازمان، به‌صورت زنجیره‌ای این برنامه‌ها 
کند و مادامی که پرداخت  را با چالش مواجه می‌
مطالبات بیمارستان‌ها، داروخانه‌ها و مطب‌ها 
ماه‌ها به تعویق می‌افتد، نخستین پیامد آن 
کاهش انگیزه ارائه خدمت و افزایش فشار مالی 
کز درمانی خواهد بود. کارشناسان حوزه  بر مرا
که یکی از ریشه‌های اصلی  سلامت معتقدند 
مشکلات فعلی، نگاه حداقلی به بودجه بیمه 
سلامت در سال‌های گذشته است. در شرایطی 
که قانون، معیار مشخصی برای تأمین منابع 
کرده، فاصله  صندوق‌های بیمه‌ای تعیین 
معنادار میان الزامات قانونی و آنچه در عمل در 
بودجه لحاظ می‌شود، سبب انباشت بدهی و 
گیری چرخه‌ای از کسری‌های مزمن شده  شکل‌
است. این چرخه معیوب موجب شده است که 
هر سال بخشی از اعتبارات جدید صرف تسویه 
کافی برای  گذشته شود و منابع  بدهی‌های 
پاسخ به نیازهای همان سال باقی نماند. از 
سوی دیگر، افزایش هزینه‌های واقعی خدمات 
درمانی، به‌ویژه در حوزه دارو، تجهیزات پزشکی 
و دستمزد کادر درمان، شرایط را پیچیده‌تر کرده 
است. تورم بالا باعث شده که تعرفه‌ها و هزینه 
تمام‌شده خدمات رشد قابل توجهی داشته 
باشد، اما منابع بیمه‌ای متناسب با این رشد 

افزایش نیافته است. 
تقویت نظام سلامت کاهش هزینه‌های 

درمان را رقم خواهد زد
کارشناسان اقتصادی، تقویت بیمه  از نگاه 
سلامت نه‌تنها هزینه‌تراشی برای دولت 
گذاری در سلامت عمومی  نیست، بلکه سرمایه‌
محسوب می‌شود. درحقیقت باید بگوییم 
کارآمد، نقش مستقیمی  که نظام سلامت 
کاهش فقر  کار،  در افزایش بهره‌وری نیروی 
ناشی از هزینه‌های درمان و تقویت سرمایه 
اجتماعی دارد. در مقابل، تضعیف بیمه‌های 
پایه، به‌ویژه بیمه سلامت که به صورت عمده 
اقشار آسیب‌پذیر را پوشش می‌دهد، می‌تواند 

شکاف طبقاتی در دسترسی به خدمات درمانی 
را تعمیق کند؛ امری که با اصول عدالت‌محور 
در تعارض است. همچنین نباید از این نکته 
که بیمه سلامت نقش مهمی در  غافل شد 
ساماندهی مصرف خدمات درمانی دارد. 
کامل نظام ارجاع و پزشک خانواده  اجرای 
گر  بدون پشتوانه مالی پایدار امکان‌پذیر نیست. ا
منابع بیمه سلامت کافی نباشد، این طرح‌ها یا 
به‌طور ناقص اجرا می‌شوند یا متوقف خواهند 
شد؛ در حالی که اجرای دقیق همین برنامه‌ها 
می‌توانند در بلندمدت به کنترل هزینه‌های 
سلامت و افزایش کارآمدی نظام درمان کمک 
که در این  کنند. شایان ذکر است تا بگوییم 
مسیر، افزایش اعتبارات بیمه سلامت باید 
با اصلاح سازوکارها و شفافیت هرچه تمام‌تر 
کید  کارشناسان تأ همراه باشد. درحقیقت 
که تزریق منابع بدون اصلاح ساختار  دارند 
هزینه‌ها، نمی‌تواند به تنهایی مشکلات را حل 
کند و شرط لازم هرگونه اصلاح، تأمین حداقل 
منابع متناسب با واقعیت‌های اقتصادی است 
که نمی‌توان انتظار داشت با کسری و بدهی  چرا
انباشته، همزمان کیفیت خدمات حفظ شود 
و برنامه‌های حمایتی نیز به درستی و در مسیر 

پیش‌بینی شده جلو برود. 
سخن پایانی 

که تقویت بیمه سلامت  گفت  درنهایت باید 
مصداق روشن حمایت از معیشت مردم و 
که  تقویت عدالت اجتماعی است. مادامی 
خانواده‌ها به‌دلیل هزینه‌های درمانی دچار 
فشار اقتصادی می‌شوند، این فشار به صورت 
گذارد.  مستقیم بر عدالت اجتماعی اثر می‌
بنابراین افزایش اعتبارات بیمه سلامت در 
بودجه ۱۴۰۵، نه‌تنها یک مطالبه کارشناسی، 
بلکه ضرورتی در راستای مسئولیت دولت نسبت 
به سلامت مردم است. برهمین اساس ضرورت 
دارد تا با واقعی‌سازی بودجه بیمه سلامت، 
مسیر ارائه خدمات پایدار و عادلانه درمانی 

هموارتر از پیش شود. 

آیا بودجه ۱۴۰۵ پاسخگوی تعهدات بیمه سلامت خواهد بود؟ 

ضرورت نگاه دوباره به بودجه بیمه سلامت

کی‌‌‌شنبه
14 دی  1404

14  رجب 1447 
4 ژانویه 2026 

سال‌چهلم

شماره 11310

اذان ظهر12:04
اذان مغرب 17:24

اذان صبح فردا   5:45 
طلوع آفتاب فردا 7:15 

دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 برای سال مالی منتهی به 1403/12/29 

بن رویان درسا )سهامی خاص( شماره ثبت 
شرکت 540036 و شناسه ملی 14008274778

کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی  بدینوسیله از 
سهامداران شرکت بن رویان درسا )سهامی خاص( دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در 
خ 1404/10/24 در محل قانونی شرکت  ساعت 10 صبح مور
واقع در تهران – خیابان سهروردی شمالی – خیابان 
گردد، حضور  ک 52- واحد 15 تشکیل می  برازنده – پلا

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

خ 1404/10/24 در ساعت 10 : مور
1- تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای 1402 و 

1403
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

باشد.
هیات مدیره

خ ش 1404/10/14 تاریخ انتشار 1404/10/14	

گهی دعوت از بستانکاران شرکت  آ
سامان الکتریک راه )سهامی خاص( 

در حال تصفیه 
به شماره ثبت 342223 و شناسه ملی 10103930533

در اجرای ماده 225اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت 
سامان الکتریک راه )سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت 
گهی آن در صفحه 58  342223 و شناسه ملی 10103930533 که آ
روزنامه رسمی کشور به شماره 22125 مورخ 1399/12/9 درج گردیده 
کثر 6 ماه از تاریخ انتشار  است دعوت به عمل می آورد تا ظرف مدت حدا
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه شرکت  آ
خانم مریم عال‌ینژاد به شماره تلفن همراه 09126357806 مستقر 
ک 3  تر از ظفر کوچه جم پلا در آدرس تهران – خیابان شریعتی – بالا

طبقه سوم غربی کدپستی 1913783911 مراجعه نماید.
بدیهی است که شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 
ج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد  که خار

داشت.
 مدیر تصفیه شرکت سامان الکتریک راه )سهامی خاص( 
در حال تصفیه
مریم عالی نژاد

تاریخ انتشار 1404/10/14
خ ش 1404/10/14

قابل توجه اعضای محترم دارای پروانه 
اشتغال به کار مهندسی کانون مهندسین بابل
به شماره ثبت 12 و شناسه ملی 10760003050

اطلاعیه شماره 2مورخ 1404/9/30
همکار محترم سرکار خانم / جناب آقای مهندس

هیات اجرائی انتخابات ترمیمی نوزدهمین دوره هیات مدیره 
کانون مهندسین بابل تشکیل و از داوطلبین ذیصلاح عضو 
کانون در رشته های اصلی )عمران – معماری – تاسیسات 
مکانیکی – تاسیسات برقی( با شرایط زیر ثبت نام به عمل 

می آورد.
الف( شرایط انتخاب شوندگان :

1- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران
2- عضویت در کانون مهندسین بابل

3- عضویت و دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی در حوزه 
 دفتر نمایندگی نظام مهندسی بابل در یکی از رشته های

 عمران ، معماری ، مکانیک و برق
4- عدم سوءپیشینه یکفری

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان
6- تکمیل و امضا فرم نامزدی در انتخابات

ب( مدارک مورد نیاز :
1- اصل و فتوکپی پروانه اشتغال

2- اصل و فتوکپی شناسنامه و کارت ملی
3- یک قطعه عکس

4- تکمیل فرم ثبت نام نامزدی در انتخابات ترمیمی نوزدهمین 
دوره هیات مدیره که در محل دبیرخانه هیات اجرائی مستقر 

در کانون انجام می پذیرد.
ج( تاریخ ومکان ثبت نام :

جهت پذیرش نامزدی از روز شنبه 1404/10/6 لغایت روز 
پنجشنبه 1404/10/11 همه روزه به جز ایام تعطیل صبح ها 
از ساعت 8 الی 14 و با مراجعه حضوری به دفتر هیات اجرائی 
کانون مهندسین بابل واقع در بابل – خیابان  مستقر در 
شریعتی – مقابل جهاد سازندگی – کوچه معلم 4- کانون 

مهندسین بابل انجام می پذیرد.
د( زمان و محل انتخابات :

وز پنجشنبه مورخه 1404/11/28از ساعت  1- زمان : ر
8صبح الی 18

2- محل : سالن همایش کانون مهندسین بابل
ه( تعداد منتخبین : اعضا هیات مدیره 2نفر اصلی )یک نفر 
ترین رای در رشته‌های اصلی(  رشته عمران و یک نفر حائز بالا

و 2 نفر علی البدل خواهد بود.
تاریخ انتشار 1404/10/14

خ ش 1404/10/14

گهی دعوت تشکیل مجمع عمومی  آ
فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن بیمارستان آیت اله طالقانی چالوس
شماره ثبت 336 شناسه ملی 10760068700

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن بیمارستان آیت اله طالقانی چالوس شماره ثبت 
336 شناسه ملی 10760068700 در ساعت 15 روز پنجشنبه 
خ 1404/10/25در چالوس بورسر مجتمع بهارستان  مور
–بلوک سه – دفتر شرکت تعاونی برگزارمی گردد. از کلیه 
سهامداران محترم و یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل 
می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 

جلسه فوق حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

تغییر آدرس در یک حوزه ثبتی
تصمیم گیری درخصوص انحلال یا ادامه فعالیت شرکت تعاونی
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/14
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت سوم 1404/11/11

خ ش 1404/10/14	

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی فوق العاده و مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده
کشت و صنعت بکتاش قزل اوزن )با مسئولیت محدود(  در شرکت 

ثبت شده به شماره 8480 شناسه ملی 10460118321
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت بکتاش 
قزل اوزن )با مسئولیت محدود( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1404/10/25 
راس ساعت 10 صبح در آدرس زنجان – خیابان فردوسی – روبروی 
ک 9 و همچنین جلسه مجمع عمومی عادی به طور  پاساژ مکی پلا
فوق العاده که در همان روز و همان مکان راس ساعت 12 ظهر تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- اصلاح ماده 14 اساسنامه
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :
1- انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیران شرکت

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/10/14 تاریخ انتشار 1404/10/14	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
)به طور فوق العاده( 

گنبدکاووس شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گنبدکاووس 
به شماره ثبت 507 و شناسه ملی 10700050251 در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/11/2 
در محل شهرستان گنبدکاووس به آدرس : باشگاه فرهنگیان واقع در شهرک فرهنگیان کدپستی 
4979156373 تشکیل می گردد ، لذا از کلیه اعضا محترم تعاونی دعوت به عمل می آید ، جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

گزارش هیات مدیره و بازرسین قانونی و مدیرعامل درخصوص عملکرد شرکت در  1- استماع 
سال 1403

2- طرح و تصویب صورتهای مالی اعم از ترازنامه – صورت حساب سود و زیان – تقسیم سود و 
تخصیص پاداش کارکنان و هیات مدیره وبازرسین در سال 1403

3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 و تعیین خط مشی آتی شرکت
4- تصمیم گیری درخصوص تغییرات سرمایه و سهام اعضا ناشی از تقسیم سود

5- تصمیم گیری درخصوص خروج عضو جدید و پذیرش عضو جدید
لازم به یادآوری است که :

1- جلسه با حضور نصف به اضافه یک نفر رسمیت پیدا می کند.
2- اعضایی که نمی توانند در مجمع حضور یابند لازم است با در دست داشتن دفترچه عضویت 
کارت ملی همراه با نماینده تام الاختیار خود جهت اخذ وکالت در روز چهارشنبه مورخه  و 
1404/11/1 از ساعت 10 تا 14 به دفتر تعاونی مراجعه نمایند )تعداد آراء وکالتی برای هر عضو یک 

رای خواهد بود(
3- به همراه داشتن کارت شناسائی معتبر جهت احراز هویت برای افراد غیرعضو و دفترچه عضویت 

برای اعضا الزامی است.
عبدالحامد حبیب لی
گنبدکاووس رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 

تاریخ انتشار 1404/10/14
خ ش 1404/10/14

گــهی آ
به اطلاع می رساند اینجانب فتانه طور سوادکوهی مالک 
ک ثبتی 15 فرعی از سنگ 5 اصلی واقع  قسمتی از پلا
در فیروزکوه متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا 
ک ثبتی فوق‌الذکر می باشم و حسب اعلام  مجاورت پلا
امور آب فیروزکوه براساس ضوابط و مقررات جاری تعیین 
بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور 
آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود 
گهی امور آب فیروزکوه  ظرف مدت 10 روز ازتاریخ انتشار آ
به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج ، روبه روی ترمینال مراجعه 
نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف 
مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران 
)امور آب فیروزکوه( نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه 

مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.
تاریخ انتشار 1404/10/14

خ ش 1404/10/14

کبری مجد علی ا
کانون مهندسین بابل رئیس هیات مدیره 

سیمای بی‌نقاب امپریالیسم آمریکا
کاوی تحولات اخیر ونزوئلا و دیگر کشورهای  آلن مک‌فرسون، استاد تاریخ دانشگاه تمپل، در وا
کند: »آنچه امروز در آمریکای جنوبی می‌بینیم، تجلی  آمریکای لاتین، توصیف کوتاه اما ژرفی ارائه می‌
آشکار امپریالیسم آمریکایی است.« این تعبیر، خلاصه‌ای دقیق از دو قرن سیاست‌های سلطه‌جویانه 
که از دکترین مونرو در قرن نوزدهم آغاز شد و  کره جنوبی زمین است؛ سیاستی  ایالات متحده در نیم‌
تا امروز، در قالب‌های تازه‌تری از استعمار فرانو ادامه می‌یابد.در همه این سال‌ها، رؤسای جمهوری 
آمریکا،اعم از دموکرات و جمهوری‌خواه هر یک با شیوه‌ای ویژه اما با هدفی مشترک عمل کرده‌اند: حفظ 
تسلط سیاسی و اقتصادی واشنگتن، محدودسازی پیوند کشورهای مستقل با ناوابستگان، و جلوگیری 
گیری جبهه‌های ضد امپریالیستی در آمریکای لاتین. با این حال، واشنگتن در تحقق این اهداف  از شکل‌
گر استعمار  نتوانسته است موفق عمل کند و در برابر بیداری ملت‌ها بیش از پیش دست‌بسته مانده است. ا

کشی مستقیم تکیه داشت، استعمار نوین از درون ساختارها ضربه می‌زند: از  کلاسیک، بر اشغال و بهره‌
کاری سازوکارهای سیاسی داخلی ملت‌ها.  راه بدهی و تحریم، نفوذ رسانه‌ای، عملیات روانی و دست‌
گرایانه بود؛ دولتی که کودتاهای نرم علیه  در این میان، دولت دونالد ترامپ نقطه اوج این روند سلطه‌
دولت‌های منتخب از بولیوی تا ونزوئلا را آشکارا پشتیبانی کرد و با تحریم‌های گسترده، میلیون‌ها نفر را 
گرفتار فشار اقتصادی ساخت. سیاست‌های ترامپ نه انحرافی از مسیر گذشته، بلکه آشکارترین چهره 
همان امپریالیسم قدیمی بودند؛ تصویری که به گفته مک‌فرسون، نقاب دیپلماسی از آن کنار رفت و 
خشونت ساختاری آن بی‌پرده نمایان شد. اما نتیجه این سیاست‌ها، برخلاف پیش‌بینی واشنگتن، 
چیزی جز بازگشت موج استقلال‌طلبی و ضدیت با غرب در سراسر منطقه نبوده و نخواهد بود. تجربه 
که آمریکا برای مهار سیاسی و اقتصادی این  تاریخی آمریکای مرکزی و جنوبی نشان می‌دهد هر بار 
کشورها دست به مداخله زده است، مردم منطقه فاصله بیشتری از کاخ سفید گرفته‌اند. نمود روشن این 
گیری ائتلاف‌های منطقه‌ای چون آلبا و مرکوسور دید؛ ابتکاراتی که پاسخی  کنش را می‌توان در شکل‌ وا

گوئه،  طبیعی به مداخلات پیوسته واشنگتن محسوب می‌شوند. از گواتمالا و شیلی تا پاناما و نیکارا
ردپای سیاست‌های آمریکا در توجیهات توخالی »دموکراسی‌سازی« مشهود است؛ روایتی که امروز نیز 
در ونزوئلا، کوبا و آرژانتین تکرار می‌شود. این تاریخِ چرخه‌ای همواره یک نتیجه ثابت دارد: افزایش نفرت 
گیری زنجیره‌ای از  عمومی از سیاست‌های ایالات متحده، تقویت جبهه‌های مقاومت مردمی و شکل‌

پیوندهای ضدامپریالیستی که از آمریکای لاتین تا غرب آسیا گسترده شده‌اند.
در شرایط کنونی نیز، همین قاعده پابرجاست. تحریم‌ها، فشارهای سیاسی و مهندسی روابط قدرت 
در آمریکای لاتین نه‌تنها دستاوردی برای واشنگتن به همراه نخواهد داشت، بلکه سبب رشد گفتمان 
عدالت‌خواهی و استقلال در کشورهای منطقه می‌شود. واقعیت این است که هر گام تازه آمریکا در مسیر 
بازتولید استعمار فرانو، به انسجام بیشتر کشورهای جنوب جهانی در برابر ساختار سلطه می‌انجامد؛ 
ساختاری که دیگر نه مشروعیت دارد، نه قدرت اقناع.از همین روست که نگاه مک‌فرسون را باید تصویری 

دقیق از دوران حاضر دانست؛ دوران بازگشت چهره بی‌نقاب امپریالیسم آمریکایی.


